Localita MALGA RIVETTA

SCI CAI SCHIO

15° TROFEO BIOTON - COPPA ANTONIO SELLA
FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO

CAMPIONATO REGIONALE VENETO SCI 2023
SLALOM GIGANTE

Data 26/02/2023

Giuria:

Caratteristiche tecniche della pista:

Giudice arbitro DALLA RIVA GIUSEPPE Nome pista RIVETTA
Giudice di partenza PICCOLOTTO FRANCO Partenza 1553 m
Giudice di arrivo MAGRIN FLORIANA Arrivo 1353 m Dislivello 200 m
Direttore digara ~ LANARO GUIDO Omologazione 19/133/TN/A
Direttore di pista DAL SANTO ADELUCIO Numero porte
Tracciatore PASSARETTI ANDREA
Apripista Ora di partenza 9:30
Ordine di partenza 12 manche Pista A Pettorali BIOTON
Pettorale Nominativo Punti Lista Associazione
Categoria: Dame
1 ARDUINI ELENA 47,54  GRUPPO ALPINI BASSON
2  MARAGNO MARTA 50,00 SCI CLUB PREALPI VENETE
3 KHRAMOVA NATALYA 202,96  SCI CAI SCHIO
4 MORTARO GIOVANNA 263,02 GRUPPO ALPINI BASSON
5 BORGO PAOLA 400,00  SCI CAI SCHIO
Categoria: Master 2
6 OBLATO MAURO 12,56  SCI CAlI SCHIO
7  LANARO GUIDO 0,00  SCI CAI SCHIO
8 VALENTE ALESSANDRO 38,40 SCICLUB PREALPI VENETE
9 CARRETTA ROBERTO 40,24  GSA VICENZA
10 TITO PAOLO 67,44  SCI CLUB PREALPI VENETE
11 MENATO GIANNANTONIO 146,06 SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
12 PANIZZON GIUSEPPINO 152,08  SCI CAI SCHIO
13 LORA PAOLO 163,47 2000 SKI EVENT ASD
14  D'AGOSTIN LUCIO 400,00 ASD HILLS
15  ZORDAN FORTUNATO N.C. 2000 SKI EVENT ASD
Categoria: Master 1
16 GASPARON MASSIMO 19,42  GSA VICENZA
17  CEOLA DIEGO 20,58 GSA VICENZA
18  VINCENZI MARCO 38,65 G.E.V. GIOVANI ESCURSIONISTI
19  BERTOLDO ANDREA LUCIANO 57,20  SCI CAI SCHIO
20 GATTO FERRUCCIO 69,34  SCI CAI SCHIO
21 BUSA DOMENICO 87,48  SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
22  PANTECA CLAUDIO 144,48  SCI CLUB PREALPI VENETE
23  VISONA GIUSEPPE 148,17  G.E.V. GIOVANI ESCURSIONISTI
24  GONELLA LUCA 250,10  OLIMPO SKI TEAM
25 RIGO PAOLO 295,01 SCI CAI SCHIO
Categoria: Baby Sprint Femminili
26 CORNOLOQO' STELLA SOFIA 124,42  SCI CAlI SCHIO
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Baby Sprint Femminili

SAMPERI ADA LISA
DE PASCALIS ANNA

Baby Sprint Maschili

BASSO DAVIDE
VETTORI MATTIA
BRANCHI THOMAS
POZZA GABRIEL
RONZANI IVAN
BERTOLLI MARCO

Baby Femminili

FIN BEATRICE

BRESSAN MARGHERITA MARIA
FIN MARISOL

PAROLIN LUDOVICA
GONZO NOEMI

PIOVENE PORTO GODI
CANTELE VERONICA
PIGATO LUNA ADRIANAL
DAL MASO SYDNEY

GALLO TEODORA

INEPPO LORENZATO MARIA

Baby Maschili

MARIN NICCOL?

DAL SANTO MATTEO
BRESSAN PIERMARCO
CANALE VITTORIO
BORGO ACHILLE
PONZA DAVIDE

PINTON MICHAEL
BUSATO GIOELE

DE PASCALIS ALBERTO
THIELLA GIOVANNI
CAMPOSILVAN GIULIO
BROTTO LORENZO
BALBO FILIPPO DIMITAR
CALDERONI DE MARCH TITO

Cuccioli Femminili

VETTORI AURORA
MAINO MADDALENA
PANTECA GIOIA
COSTANTIN SARA
SCRUGLI BEATRICE
RIGHELE MARTA
CRESCINI AMARIS
CRESCINI ZALIA

304,12
400,00

29,82
157,45
245,71
272,64
396,47
400,00

18,95
27,32
22,96
44,39
100,35
157,71
164,37
209,87
214,35
233,27
400,00

20,89
14,20
37,84
40,00
49,33
77,86
88,03
115,16
161,55
194,21
240,52
243,15
400,00
400,00

14,13
18,63
40,39
68,12
117,27
117,58
174,71
186,74

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB PREALPI VENETE

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
SCI CLUB COGOLLO

2000 SKI EVENT ASD

SCI CLUB PREALPI VENETE
2000 SKI EVENT ASD

2000 SKI EVENT ASD

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB PREALPI VENETE
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SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB PREALPI VENETE

SCI CLUB PREALPI VENETE
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SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CAl SCHIO

SCI CAl SCHIO

SCI CLUB PREALPI VENETE
2000 SKI EVENT ASD

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
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2000 SKI EVENT ASD

SCI CLUB PREALPI VENETE
2000 SKI EVENT ASD

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB PREALPI VENETE
2000 SKI EVENT ASD

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CAl SCHIO

SCI CAl SCHIO
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Cuccioli Femminili
MALAJ AURORA

Cuccioli Maschili

BASSO MATTEO

DALL'IGNA ANDREA

STUCCHI NICOLO' ENRICO
PAGANIN ANDREA

CORNOLQO' NICOLA LEONARDO
CANALE ALVISE

MANTESE GIACOMO
DONVITO PIETRO

RIGO RICCARDO

FIORESE GIACOMO ZENO
RIGHELE GIOVANNI BATTISTA
ZIRONDA ALESSANDRO
BORSATO RICCARDO

Ragazzi Femminili

GONELLA FRANCESCA
SIGNORETTO OTTAVIA
SARTORI ALICE

POZZA ALICIA

CANOVA EMMA

DANUSO VITTORIA
IANNI" SARA

PIOVAN MARIA CRISTINA
GASTALDI TERESA
CANTELE ELEONORA
FERRARA ELENA

ONZA GIULIA

GREGORI CATERINA
RONZANI EVA

SAMPERI ISOTTA SOFIA
RANDON COSTANZA ELENA

Allievi Femminili

PAROLIN GIORGIA
BERTOLLI GEMMA
DALLA VALLE CAMILLA
FERRARA MARISA
TALDO MARTA

Juniores Femminili

GONELLA NICOLE
ZANROSSO MARTA

Seniores Femminili
CRESCIOLI CHIARA

Ragazzi Maschili

400,00

20,37
16,88
50,13
91,92
104,47
116,74
124,57
126,46
139,92
141,28
150,51
263,22
400,00

0,00
18,07
20,97
35,47
39,78
50,79
66,45

147,92
165,65
178,87
197,37
204,71
205,70
213,18
261,91
274,17

16,58
63,89
67,03
87,67
200,01

13,71
140,94

7,76

SCI CAI SCHIO

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CAI SCHIO

2000 SKI EVENT ASD

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CAI SCHIO

SCI CAl SCHIO

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CAI SCHIO

SCI CAl SCHIO

OLIMPO SKI TEAM

2000 SKI EVENT ASD

SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
SCI CAl SCHIO

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB PREALPI VENETE
OLIMPO SKI TEAM

SCI CLUB COGOLLO

SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
SCI CLUB PREALPI VENETE
OLIMPO SKI TEAM

OLIMPO SKI TEAM

SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
SCI CLUB PREALPI VENETE
2000 SKI EVENT ASD

2000 SKI EVENT ASD

SCI CLUB COGOLLO

SCI CLUB COGOLLO

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CAl SCHIO

OLIMPO SKI TEAM
SCI CLUB COGOLLO

SCI CLUB COGOLLO
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Categoria: Ragazzi Maschili

106  VALENTI TOBIA ANDREA
107  MAINO GIOVANNI

108 BREDA MARCELLO

109 BOSCOLO GIOVANNI
110  ZANUSSI GIUSEPPE
111 CRESTANI GIOVANNI
112  BENETTI ALESSANDRO
113  ZAMPESE NICOLO

114 MARIN LORENZO

115 DAL BELLO ALEX

116 SOSTER ELIA

12,55
33,36
49,33
54,55
56,25
61,23
61,86
66,66
85,65
91,70
98,88

117  RUSSO GIUSEPPE ANTONIO TER 118,54

118  DORIN ROCCO

119  BUTTURA GIULIO
120 BRESSANIN GIULIO
121 PERILLO FEDERICO
122  VENEZIA MATTEO
123 LUCCHESE LAPO

Categoria: Allievi Maschili

124  BAGGIO RICCARDO

125 DAL SANTO MARCO

126 ZAMPIERI MARCO

127  POPPI GIOVANNI

128  BUTTURA GIACOMO

129  ONZA MATTIA IGNAZIO
130 PERAZZOLO MATTEO
131 LUCCHESE ANDREA

132  PIOVENE GIOVANNI

133 BRESSANIN GIANMARIA
134  POZZA TOMMASO

135 DE ANTONI GIOVANNI
136 PASQUALINI NICOLA
137  DALLA COSTA EDOARDO

Categoria: Juniores Maschili

138  COLLEONI NICOLO!
139  DE MARCHI TOMMASO
140 DAL ZOTTO TOMMASO

Categoria: Veterani

141 GALEONE ANDREA
142  BRESSAN MARCO
143  ZIRONDA GABRIELE
144  BRESSANIN MATTEO
145  DORIN RUDY

146 MENATO EUGENIO

Categoria: Amatori

127,55
189,76
204,79
400,00
N.C.
N.C.

22,31

45,59

66,98

67,34
101,69
103,33
141,88
150,72
152,36
165,19
196,31
200,01
209,07
261,72

48,03
50,00
263,43

4,82
90,85
126,49
149,11
321,89
400,00

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
SCI CAl SCHIO

2000 SKI EVENT ASD

SCI CAl SCHIO

OLIMPO SKI TEAM

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
SCI CAl SCHIO

SCI CAl SCHIO

SCI CAl SCHIO

OLIMPO SKI TEAM

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CAl SCHIO

SCI CAl SCHIO

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB COGOLLO

SCI CLUB COGOLLO
OLIMPO SKI TEAM

SCI CAI SCHIO

OLIMPO SKI TEAM

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CAl SCHIO

SCI CLUB PREALPI VENETE
OLIMPO SKI TEAM

SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
SCI CLUB COGOLLO

SCI CAl SCHIO

SCI CLUB COGOLLO

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CAl SCHIO
SCI CAI SCHIO

G.E.V. GIOVANI ESCURSIONISTI
SCI CLUB PREALPI VENETE

SCI CAl SCHIO

OLIMPO SKI TEAM

SCI CAl SCHIO

SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
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Categoria: Amatori

147  ZANDONA' GUIDO 400,00 OLIMPO SKI TEAM

Categoria: Seniores Maschili

148  PASSARETTI ANDREA 20,48  SCI CAl SCHIO
149  PANIZZON FABIO 145,83  SCI CAI SCHIO
150 ZARAMELLA LUCA 335,45 GRUPPO ALPINI BASSON

Il sorteggio € stato effettuato presso COMMISSIONE SPORTIVA SCI alle ore 21:00 del giorno 24/02/2023 alla presenza del
giudice arbitro e dei seguenti rappresentanti di societa: DELEGATO VENETO SCI.

Si comunica che qualora il concorrente non fosse presente alla partenza, partira il successivo senza intervallo di tempo.

Il Giudice Arbitro
DALLA RIVA GIUSEPPE
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